
© JDĚTE VEN 2016

24 podzimních zážitků a přání JDĚTE VEN

PŘIJDETE SE K NÁM!
Chcete dostávat pravidelnou dávku inspirace a motivace, která vás s dětmi vytáhne ven? 

Přihlaste se k odběru novinek a tipů ze světa JDĚTE VEN zde. Přihlašovací formulář najdete
také na stránkách www.jdeteven.cz

ZAHRABAT SE DO LISTÍ NAVŠTÍVIT HŘBITOV

UTRHNOUT A SNÍST JABLKO       
Z DIVOCE ROSTOUCÍ JABLONĚ

NASBÍRAT LISTÍ A VYROBIT 
LISTOVÉ LUCERNIČKY

VYROBIT HMYZÍ HOTEL VYDLABAT DÝNI

POZOROVAT PTÁKY PŘI ODLETU SKÁKAT DO KALUŽÍ

UDĚLAT SI PODZIMNÍ PIKNIK NASBÍRAT ŠÍPKY A UVAŘIT ČAJ

UDĚLAT SI DOMA ČERNOU 
HODINKU

UDĚLAT OHÝNEK A PÉCT 
BRAMBORY

NASBÍRAT KAŠTANY A VYROBIT 
SI ZVÍŘÁTKA

VYROBIT LAMPION A JÍT            
NA PRŮVOD SVĚTÝLEK 

NASUŠIT KŘÍŽALY UDĚLAT SI JAVOROVÝ NOS

VYLÉZT NA ROZHLEDNU VYLÉZT NA STROM

POSLOUCHAT ZVUKY PODZIMNÍ 
PŘÍRODY

POUŠTĚT LISTOVÉ LODIČKY NA 
POTOCE

USPOŘÁDAT ŠIPKOVANOU 
NEBO BOJOVKU 

JÍT NA BAREVNOU VÝPRAVU      
A HLEDAT  BARVY V PŘÍRODĚ

NAJÍT KEŠKU PLNIT KRMÍTKO

Přidejte své nápady nebo si vytvořte vlastní seznam. Budeme rádi, když 
nám pošlete další inspiraci.

http://eepurl.com/P-tqn
http://www.jdeteven.cz
http://eepurl.com/P-tqn
http://www.jdeteven.cz

